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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/34-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

LOPUN MERKKEJÄ 
 
Kun Jeesus istui yksin Öljymäellä, opetuslapset tulivat Hänen luokseen ja 
kysyivät: ”Sano meille, milloin se tapahtuu. Mikä on Sinun tulemisesi ja tä-
män aikakauden päättymisen merkki?”  
 
Jeesus vastasi heille: ”Varokaa, ettei kukaan eksytä teitä. Sillä monet tule-
vat Minun nimessäni ja sanovat: ’minä olen Kristus’, ja he eksyttävät monia. 
Te saatte kuulla sodan ääniä ja sanomia sodista, mutta älkää pelästykö. 
Näin täytyy tapahtua, mutta se ei vielä ole loppu. Kansa nousee kansaa vas-
taan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja monin paikoin tulee nälänhätää 
ja maanjäristyksiä. Mutta kaikki tämä on vasta synnytystuskien alkua.  
 
Silloin te joudutte ahdistukseen, monia teistä tapetaan, ja kaikki kansat vi-
haavat teitä Minun nimeni tähden. Silloin monet luopuvat, ilmiantavat toi-
sensa ja vihaavat toinen toistaan. Monta väärää profeettaa nousee, ja he 
eksyttävät monia. Ja koska laittomuus lisääntyy, kylmenee monien rak-
kaus. Mutta joka kestää loppuun asti, pelastuu. Tämä valtakunnan evanke-
liumi julistetaan koko maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille, ja sitten 
tulee loppu.”  

https://www.bible.com/fi/bible/compare/MAT.24.3-14  
 

Maailman loppu ja lopunajan tapahtumat ovat aina kiehtoneet ihmis-
mieltä. Toiset jopa hullaantuvat aiheesta niin, etteivät osaa muusta pu-
huakaan. Siitä on helppo kiihkoilla ja sepittää omiakin ennustuksia. 
 
Jeesuksen opetus kuitenkin pitäisi riittää meille. Hän kertoi, millaiseen 
kaaokseen maailma on menossa ja juuri näinä aikoina saamme nähdä näi-
den ennustusten toteutuvan. 



 
Jeesuksen aikana epävarmuus ja pelko hallitsi ihmismielten mielialoja. 
Vieraan vallan alaisuudessa ja julmuuksien keskellä tulevaisuuden toivo oli 
hyvin etäinen ajatus.  
 
Jeesus oli juuri kertonut tulevasta temppelin hävityksestä ja ehkä opetus-
lasten kysymys liittyi olennaisesti tähän. Heidän maailmansa oli romahta-
massa ja tuho oli lähellä. He tahtoivat tietää, mitä Jeesus ajatteli tästä kai-
kesta.  
 
Jeesus ajatteli aina laajemmin ja kokonaisuuden kannalta oleellisia ajatuk-
sia. Jumalan suunnitelmiin kuului julistaa evankeliumi ja toivon sanoma 
niille, jotka tahtovat tulla pelastukseen sisälle. Sodan ja kauhujen hetkellä 
meidän on hyvä muistaa Jeesuksen varotukset eksyttäjistä. Meidän tulee 
loppuun asti seurata Jeesusta Kristusta ja Hänen viitoittamaansa tietä. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Älä kiihkoile maailmanlopulla 
 Jumala on tuonut toivon sanoman lopun ajoillekin 
 Vahvana pysyminen on Jeesuksen seuraamista loppuun asti  

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Ju-
malaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, 
se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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